SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:   967 /TB-KSBT

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày  08  tháng  5  năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 1

Về việc tìm người liên quan đến bệnh nhân COVID – 19

trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa

Để thực hiện giám sát, quản lý người tiếp xúc với ca bệnh COVID – 19

theo quy định của Bộ Y tế, Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Khánh Hòa đề

nghị những người liên quan đến bệnh nhân BN 3141 theo lịch trình:

1. Ngày 01/5/2021:

-  Đi cùng chuyến bay VN1559 lúc 16 giờ 05 phút từ Nội Bài đến Cam

Ranh.

- Lúc 17 giờ 45 phút: Đi Taxi từ sảnh sân bay Cam Ranh về Khách sạn

Pearl City, số 07 Hoàng Diệu, Vĩnh Nguyên, Nha Trang.

  - 19 giờ 10 phút: Ăn tối Nhà hàng Asian, địa chỉ 17 Hoàng Diệu, Vĩnh

Nguyên, Nha Trang.

 2. Ngày 02/5/2021:

-  8 giờ 00 đến 15 giờ 00: Đi chơi tại Vinpearl, đí xe Taxi màu vàng

không nhớ biển số, ăn trưa tại Nhà hàng Lotte.

- 17 giờ 00: Đi Đà Lạt hãng xe Limosine Khanh Phong, số xe 51B 41365.

Dọc đường dừng ăn, không nhớ tên nhà hàng.

- 20 giờ 30: đến Đà Lạt.

Đề nghị:

-  Gọi điện thoại đến cơ quan y tế gần nhất.

-  Gọi điện đến các đường dây nóng:

+ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa:  0911662233

+ Bộ Y tế: 1900 9095.

-  Cung cấp số điện thoại những người đã tiếp xúc gần với mình.

2

 2

- Khai báo y tế trực tuyến tại https://tokhaiyte.vn hoặc tải ứng

dụng NCOVI từ địa chỉ https://ncovi.vn và thường xuyên cập nhật tình trạng sức

khoẻ.

- Cài đặt ứng dụng Bluezone để được cảnh báo nguy cơ lây nhiễm

COVID-19: https://bluezone.gov.vn

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Khánh Hòa đề nghị Sở Thông tin và

Truyền thông, Cổng Thông tin điện tử tỉnh Khánh Hòa thông báo đến toàn thể

nhân dân trong tỉnh được biết và thực hiện.

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Khánh Hòa;

- BCĐ Phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh (b/c);

- Sở Y tế (b/c);

- Lãnh đạo TTKSBT (VBĐT);
- Lưu: VT, Khoa PCBTN.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Dõng

https://bluezone.gov.vn/

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-08T18:12:00+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Dõng<hvdong.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-05-08T18:21:30+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!